



کوتاه از شهرستان‌ها

افزایش گل گاو زبان

رشست - خبرنگار کیهان: مدیر باغبانی جهاد کشاورزی گیلان از افزایش ۱۰ درصدی تولید گل گاوزبان این استان در سال جاری خبر داد.
پارسافر اظهار داشت: باغداران گیلانی امسال ۳۲۵ تن گل گاوزبان به ارزش ۳۹۰ میلیارد ریال تولید کردند که این میزان در مقایسه با سال گذشته ۱۰ درصد بیشتر است.
وی با بیان اینکه گیلان با داشتن ۷۲۳ هکتار زمین کشت گل و گاو زبان رتبه نخست تولید این محصول را در ایران دارد، افزود: رودسر، املش، آستارا، سیاهکل، رودبار، تالش و رضوانشهر از مهمترین مناطق کشت گل گاوزبان در استان گیلان هستند.

کمک به جبهه مقاومت

تبریز- خبرنگار کیهان: مردم آذربایجان شرقی به مدافعان حرم و جبهه مقاومت ۱۸۰ میلیارد ریال کمک کردند

علی احمدزاده رئیس ستاد پشتیبانی جبهه مقاومت آذربایجان شرقی گفت: مردم قهرمان این استان رتبه اول را در کمک به جبهه مقاومت و مدافعان حرم دارند.

سیگار عامل مرگ

همدان - خبرنگار کیهان: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه استان همدان، در رده‌های دوم یا سوم مصرف دخانیات در کشور قرار دارد گفت: سیگار مهمترین عامل بیماری‌های غیرواگیر و مرگ و میر در استان همدان به شمار می‌رود.

جلال‌الدین امیری اظهار کرد: موضوع عرضه قلیان به صورت رسمی در همدان حذف شده‌است اما تا وقتی که فرهنگ‌سازی و آموزش در این موضوع فرآگیر نشود همچنان با موضوع مصرف قلیان توسط افراد در تفرجگاه‌ها مواجه هستیم.

وی متذکر شد، دانشگاه علوم پزشکی همدان ۱۴۰ مرکز ترک اعتیاد را در سطح استان تحت پوشش دارد که با محوریت متادون ترابی، ۲۷ هزار و ۶۵۰ نفر را مورد درمان قرار می‌دهند.

راه‌اندازی مدرسه اشتغال

✱ رئیس دانشگاه صنعتی همدان از راه‌اندازی مدرسه اشتغال با همکاری دانشگاه صنعتی شریف در همدان خبر داد.

محمود نیلی اظهار کرد: در مدرسه اشتغال دانشجویان از سال سوم وارد فضای جدید آموزشی خواهند شد و از تجربیات کارآفرینان بزرگ و با تجربه بهره می‌گیرند که به پیشنهاد معاون وزیر علوم تأسیس این مدرسه در همدان در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: دانشگاه صنعتی همدان در رتبه‌بندی امسال دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی کشور که توسط وزارت علوم و فناوری اطلاعات اعلام شد در میان ۲۹ دانشگاه صنعتی کشور در رتبه شانزدهم قرار گرفت و در میان دانشگاه‌های منطقه چهار کشور نیز که شامل استان‌های مرزی، کرمانشاه، قزوین و قم می‌باشد جایگاه نخست را کسب کرده است.

کمک خیرین به حوزه سلامت

ساری- خبرنگار کیهان:مدیرعامل مجمع خیرین سلامت مازندران گفت: حدود ۵ هزار خیر در حوزه سلامت «سال گذشته ۲۶ میلیارد تومان برای احداث تکمیل، تجهیز و نوسازی لوازم و مراکز درمانی و بهداشتی مشارکت کردند.

تیمور طهماسب‌پور با بیان اینکه بسیاری از بناهای بهداشتی درمانی و اورژانسی در سراسر استان در سال‌های اخیر توسط خیرین تکمیل و به‌بهربرداری رسیده‌اند، افزود: خیرین سلامت در شهرستان‌ها در حال راه‌اندازی می‌باشند و سعی داریم شورای خیرین زنان را در شهرستان‌ها تأسیس کنیم.

تیمور طهماسب‌پور با بیان اینکه بسیاری از بناهای بهداشتی درمانی وجود ۳۳ خیر در حوزه سلامت این شهرستان گفت: خیرین سلامت این شهرستان تاکنون حدود ۶۴ میلیون تومان کمک نقدی و ۲۹۸۹۵ متر مربع زمین اهدا کرده‌اند.

سیده عالیبه علوی تصریح کرد: هفت مرکز و خانه بهداشت با زیربنای ۶۳۳ متر مربع و با اعتبار یک میلیارد و ۲۵ میلیون تومان توسط خیرین و دانشگاه علوم پزشکی مازندران در کلارآباد، سلمانشهر و عباس‌آباد در دست احداث می‌باشد.

«فتح خرمشهر» در هشتمین دوره جایزه ادبی یوسف

اهواز - خبرنگار کیهان:

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان با اشاره به برگزاری هشتمین دوره جایزه ادبی یوسف گفت: امسال بخش ویژه «داستان‌های کوتاه خرمشهر که شامل داستان‌های «مقدمه ۴۵ روزه» و «فتح خرمشهر» می‌باشد به جایزه اضافه شده که در یک بخش ویژه داوری خواهند شد و در هر استان یک برگزیده و تقدیری خواهد داشت.

سر‌تیب محمد علیپور با بیان این‌که موضوع اصلی داستان‌های ارسالی در «این جشنواره «دفاع مقدس»، «دفاع از حریم اهل‌بیت»، «مقاومت» و «بیداری اسلامی» است، اظهار داشت: هشتمین «جایزه ادبی یوسف با هدف هویت‌بخشی به فعالیت‌های استانی، توجه به ویژگی‌های بومی هر استان، توجه به زبان‌ها و گویش‌های محلی و بومی‌نویسی امسال برای اولین بار به طور مجزا در استان خوزستان برگزار خواهد شد.

به گفته‌ی وی در داوری آثار، توجه به‌ی ویژگی‌های بومی استان، پرداخت به حماسه‌آفرینی‌های رزمندگان در عملیات‌ها و یگان‌های استان، دستاوردهای استانی دفاع مقدس و تبعات این حماسه‌آفرینی در استان از امتیاز ویژه برخوردار خواهد بود.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان گفت: جوایز این دوره ادبی برای نفر اول ۳ میلیون تومان، نفر دوم ۲ میلیون تومان و نفر سوم یک میلیون تومان است و جایزه این دوره در زمینه بخش ویژه نیز ۲ میلیون تومان برای نفر برتر و ۱/۵ میلیون تومان برای نفر تقدیری در نظر گرفته شده‌است. سردار علیپور گفت: داستان‌های منتخب ویرایش شده و درنهایت به صورت یک مجموعه به چاپ خواهند رسید.

مجتمع مسکونی ویژه کوتاه‌قامتان در تبریز احداث می شود

تبریز - خبرنگار کیهان:

شهردار تبریز گفت:مجتمع مسکونی ویژه «کوتاه‌قامتان» در تبریز احداث می شود.

ایرج شهین‌باهر افزود: اگر شورای شهر موافقت کند شهرداری رستورانی برای اشتغال اعضای «انجمن کوتاه‌قامتان تبریز» آماده و مجتمع مسکونی مناسب با شرایط ویژه آنان می‌سازد.

فریبا اسکندری رئیس انجمن کوتاه‌قامتان آذربایجان‌شرقی در این نشست خواستار برخورداری از مسکن و شغل و نیز دفتر برای فعالیت‌های این انجمن شد و گفت: به رغم کم‌توجهی در استان دفتر کاری برای آن وجود ندارد و مسئله اشتغال کوتاه‌قامتان نیز مورد توجه قرار نمی‌گیرد.

وی افزود: اکثر کوتاه‌قامتان شرایط ازدواج ندارند و فضای داخلی خانه نیز برای زندگی آنان مناسب نیست و به همین دلیل خواستار مساعدت شهرداری برای ایجاد مجتمع مسکونی با شرایط مناسب این افراد هستیم. اسکندری خواستار دسترسی کوتاه‌قامتان به پارک مینیاتور برای ارائه صنایع دستی آنان درجهت ایجاد شغل شد که ازسوی ایوب بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان، قول مساعد برای تأمین دفتر و فضای ورزش آنان داده و شهردار نیز خواستار موافقت شورا برای مجتمع مسکونی و رستوران نیز

اقدام قرارگاه خاتم‌الانبیا در حل بحران آب خوزستان

امام جمعه اردبیل گفت: اقدام قرارگاه خاتم‌الانبیاء در حل بحران آب آشامیدنی خرمشهر و آبادان که کار شش ماهه را در عرض دوهفته تمام و آب منطقه را تأمین کرد تحسین برانگیز است.

آیت‌الله سیدحسین عاملی افزود: قرارگاه عظیم سازندگی خاتم‌الانبیاء سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بعد از جنگ تحمیلی تابه‌حال خدمات سرنوشت‌سازی برای کشور انجام داده و بحران‌های بزرگی را حل کرده است.

وی افزود: افتتاح فاز دوم پالایشگاه عظیم ستاره خلیج‌فارس نیز دومین اقدام ارزشمند قرارگاه عظیم سازندگی خاتم‌الانبیاء بود، این پالایشگاه در خاورمیانه نظیر ندارد و توسط

استاندار: مدیران ضعیف استان اصفهان بر کنار می‌شوند

اصفهان - خبرنگار کیهان:

استاندار اصفهان گفت: مدیران استان ریسک‌پذیر نیستند.

محسن مهرعلیزاده در جلسه شورای اداری استان اصفهان افزود: سرعت بخشی به کار‌ها و تلاش برای رفع مشکل در کمتر دستگاهی در استان دیده می‌شود.

با بیان اینکه عدم رفع مشکلات مردم پس از چندین بار مراجعه به یک نهاد یا دستگاه نشان از ضعف مدیریتی دارد، این استاندار گفت: اینکه مشکلی پس از چند بار تذکر به مدیر مربوطه رفع نشود و یا انجام کاری قانونی ۱۵ تا ۲۰ سال در دست یک مدیر باقی بماند نشان از ضعف مدیریتی است.

وی تصریح کرد: برای رفع مشکلات حداکثر سه بار تذکر می‌دهیم و در غیر این صورت مدیر مربوطه برکنار می‌شود.

مهرعلیزاده ابراز داشت: خطای مدیران را با خوش‌بینی در ابتدای امر به دلیل عدم توجه به شرایط، یا کمبود نیرو و بودجه تلقی کرده و چندین بار تذکر می‌دهیم‌اما در ادامه روند بی‌توجهی مدیران ناکارآمد کنار گذاشته می‌شوند، وی تأکید کرد: هم اکنون بیش از ۴۰ سال از پیروزی انقلاب اسلامی می‌گذرد اما مدیرانی داریم که به مرور از مردم فاصله گرفتند، رفاه نسبی داشته و مشکلات مردم را نیز رفع نمی‌کنند. استاندار اصفهان با بیان اینکه گاهی قانون مانع انجام کار است اما در اغلب موارد مدیران خود از انجام کاری سر باز می‌زنند، تصریح کرد: برخی مدیران اصفهان ریسک‌پذیر نیستند.

وجود ۱۷ روستای بدون بیکار در گیلان

رشت - خبرنگار کیهان:

استاندار گیلان از وجود ۱۷ روستای بدون بیکار یا اشتغالزایی یکپهزار و ۱۲۵ نفر در این استان خبر داد.

مصطفی اسلاری استاندار گیلان که در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری این استان سخن می‌گفت اظهار داشت: برای تحقق این مهم ۲۲ میلیارد تومان تسهیلات پیش‌بینی شده که امیدواریم حمایت‌های لازم ازسوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این راستا صورت پذیرد.

نخود روسی در سفره ایرانی

محمول نخود کرمانشاه سال‌هاست برای خود اسم و رسمی پیدا کرده و در صادرات کشور هم جا دارد. اما چند وقتی هست که به دلیل سوءتدبیر مسئولین استانی واردات نخود کم‌کیفیت از روسیه اعتراض کشاورزان این استان را در پی داشته است.

برداشت نخود در مزرعه‌های طلایی استان مدتی است که شروع شده و کشاورزان در گرمای آفتاب مشغول برداشت محصول هستند.

مدیریت زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در این خصوص اظهار داشت: امسال مزرعه‌های کشت پاییزه استان به خوبی به ثمر رسیده، اما به دلیل بارندگی‌های زیاد مزارع نخود بهاره دچار خسارت ۲۰ درصدی شده است.

شهریار قاسمی از زیر کشت رفتن ۱۶۰ هزار هکتار

از اراضی دیم این استان به کشت نخود خبر داد.

وی به رتبه نخست کشوری، استان کرمانشاه در تولید نخود اشاره و بیان کرد: بیشتر زمین‌های زراعی استان به‌صورت دیم و پاییزه کشت می‌شود. مدیریت زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه عملکرد نخود پاییزه را حداقل ۲ برابر نخود بهاره عنوان کرد و گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۹۰ هزار تن نخود از مزارع استان کرمانشاه برداشت شود. یک کشاورز نخود کار که از عملکرد محصول خود رضای بود و گفت: امسال محصول نخود بهاره باتوجه به بارش‌های زیاد بهاری دچار نوعی بیماری قاچی شدند که با این وجود نیز برداشت خوبی را پیش‌بینی می‌کنم.

وی نسبت به نرخ‌گذاری و واردات محصول نخود

و ی بیان کرد: وقتی محصول می‌توانیم محصول تولید کنیم، چرا دست به دامن خارجی‌ها می‌شوند؟ با توجه به بحران کم‌آبی در کشور، نخود یک محصول توجیه شده‌است که نیازمند آبیاری نیست،

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir

امام جمعه اردبیل:

اقدام قرارگاه خاتم‌الانبیا در حل بحران آب خوزستان تحسین برانگیز است

خطیب جمعه اردبیل گفت: فقط با اجرای فاز یک این پالایشگاه تا حال از خروج ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار از کشور مانع‌ت شده است و بعد از اجرای فاز ۳، کشور ما قادر خواهد بود روزانه ۲۵ میلیون لیتر بنزین صادر کند. وی عنوان کرد: این پالایشگاه از بخش عظیمی از خام‌فروشی جلوگیری خواهد کرد و اگر این پالایشگاه نبود، قطعاً کشور ما در تأمین ۸۰ میلیون لیتر بنزین مصرف روزانه به بحران می‌رسید.

معاون رئیس‌جمهور:

تالاب انزلی احیاء می‌شود

تالاب انزلی به وسعت حدود ۲۰۰ کیلومتر مربع در محدوده شهرستان‌های انزلی، رشت و صعومه‌سرا قرار دارد. این تالاب نقش مهمی در زیست بوم گیلان و کشور داشته، مهارکننده سیل‌های ویرانگر و تعدیل‌کننده آب و هوای منطقه و زیستگاه گونه‌های زیادی از ایزبان، پرندگان و گیاهان است. فاضلاب‌های صنعتی، خانگی، بیمارستانی، ضایعات کشتار گاهی، سموم کشاورزی، پسماندها و نخل‌ها، گیاهان مهاجمی چون آژولا و سنبل آبی، تصرف اراضی و ساخت‌وساز در حریم تالاب، آتش زدن نیزها یا هدف تصرف، ورود رسوبات از رودخانه‌ها و انتقال آلودگی از دریا حیات تالاب فاضلاب‌های شهری، حالت بی‌هواری پیدا کرده، انزلی را به شدت به خطر انداخته است. معیشت جمعیت قابل توجهی از ساکنان حاشیه تالاب به لحاظ کشاورزی، صیادی و تأمین مواد اولیه صنایع دستی به حیات آن وابسته است.

هزینه پیش‌بینی شده گذشته، طی سه تا چهار سال آینده، این تالاب احیاء می‌شود. وی افزود: عملیات آزمایشی این مهم با همکاری موسسه تحقیقات شیلات انجام شده و امیدواریم با روش جدید، تالاب تا سال ۱۴۰۰ احیاء شود.

تالاب انزلی به وسعت حدود ۲۰۰ کیلومتر مربع در محدوده شهرستان‌های انزلی، رشت و صعومه‌سرا قرار دارد. این تالاب نقش مهمی در زیست بوم گیلان و کشور داشته، مهارکننده سیل‌های ویرانگر و تعدیل‌کننده آب و هوای منطقه و زیستگاه گونه‌های زیادی از ایزبان، پرندگان و گیاهان است.

فاضلاب‌های صنعتی، خانگی، بیمارستانی، ضایعات کشتار گاهی، سموم کشاورزی، پسماندها و نخل‌ها، گیاهان مهاجمی چون آژولا و سنبل آبی، تصرف اراضی و ساخت‌وساز در حریم تالاب، آتش زدن نیزها یا هدف تصرف، ورود رسوبات از رودخانه‌ها و انتقال آلودگی از دریا حیات تالاب فاضلاب‌های شهری، حالت بی‌هواری پیدا کرده، انزلی را به شدت به خطر انداخته است.

معیشت جمعیت قابل توجهی از ساکنان حاشیه تالاب به لحاظ کشاورزی، صیادی و تأمین مواد اولیه صنایع دستی به حیات آن وابسته است. معیشت جمعیت قابل توجهی از ساکنان حاشیه تالاب به لحاظ کشاورزی، صیادی و تأمین مواد اولیه صنایع دستی به حیات آن وابسته است. معیشت جمعیت قابل توجهی از ساکنان حاشیه تالاب به لحاظ کشاورزی، صیادی و تأمین مواد اولیه صنایع دستی به حیات آن وابسته است.

گفت: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان به عنوان صاحب کار باید به صورت جدی‌تر در حوزه اجرای این طرح‌ها ورود کرده و کم‌کاری‌ها را گزارش دهد. وی در بخش دیگر سخنان خود از اجرای طرح هزار روستا و هزار ورزشگاه در روستاهای گیلان خبر داد و افزود: در JANمایی زمین‌های ورزشی این طرح که در سال جاری اجرایی می‌شود، باید وجود امکانات زیرساختی نظیر شبکه آب و برق و جاده دسترسی لحاظ شود.

اجرای طرح دریاپست در بوشهر

طرح دریاپست برای ممنوعیت صید گونه های آبی در آبهای استان بوشهر اجرا شد.

معاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات استان بوشهر گفت: طرح دریاپست براساس تصمیم کمیته مدیریت صید در آب‌های این استان به مدت ۱۵ روز ادامه دارد و با آغاز زمان صید میگو به پایان می‌رسد. مهرداد اهنگرمقدم افزود: با اجرای این طرح هیچ شناور صیادی از ۱۵ تیرماه تا زمان فصل صید میگو در اول مرداد ماه اجازه فعالیت صید ایزبان را در آبهای استان بوشهر ندارد.

وی اضافه کرد: در صورت هرگونه فعالیت شناورهای صیادی در این مدت در آبهای استان بوشهر به عنوان متخلف شناخته شده و طبق قانون با آنان برخورد می‌شود. معاون صید و بنادرماهیگیری اداره کل شیلات استان بوشهر اظهار داشت: با توجه به اینکه از اوایل فصل زمستان تا اوایل بهار فصل باروری و تخم‌ریزی ماهیان و پس از آن زمان بازسازی ایزبان است اجرای طرح دریاپست فرصتی برای تنفس دریا به شمار می‌آید.

اهنگرمقدم ادامه داد: همچنین با اجرای طرح دریاپست از پراکنده شدن ذخیره میگو پیشگیری و فرصتی ایجاد می‌شود که این آبی به سایر مشخصی برسد و صیادان بتوانند صید با ارزش و اقتصادی بهتری داشته باشند.

معاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات استان بوشهر گفت: با اجرای طرح دریاپست از ورود چندین هزار اودات صید به دریا که منجر به تخریب برخی از زیستگاه ها می‌شود، جلوگیری خواهد شد. وی رسیدن ماهیان به اندازه مشخص، انجام تعمیراتسانی شناورها و بهسازی آنها، جلوگیری از تخلف صیادی و صید غیرمجاز را از جمله هدف‌های اجرای طرح دریاپست عنوان کرد. معاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات استان بوشهر گفت: با اجرای این طرح، امکان شناسایی شناورهای صیادی متجاوز زیادهای همسایه به آبهای خلیج فارس نیز فراهم می‌شود.

صفحه ۷
چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۷
۲۷شوال۱۴۲۹ - شماره ۲۱۹۴۹

بافت‌های فرسوده کرج بر روی گسل‌های قوی قرار دارد



کرج- خبرنگار کیهان:

بسیاری از بافت‌های فرسوده شهر کرج در محدوده گسل‌های قوی در این شهر است که بازآفرینی شهری در بافت‌های فرسوده را بسیار جدی می‌کند.

محمدرضا احمدی‌نژاد در کارگروه بازآفرینی شهری استان البرز اظهار کرد: ۷۸۵ هکتار از اراضی شهر کرج در حوزه بافت فرسوده است.

سرپرست شهرداری کرج با بیان اینکه ۴ درصد مساحت کرج جزو بافت فرسوده شهری است، افزود: کرج رتبه هشتم کلانشهرهای کشور درباره تعداد بافت فرسوده را دارد.

احمدی‌نژاد با اشاره به اینکه در منطقه مصباح کرج سه هزار و ۲۰۰ سبایت نسل دو، ۳۰۱ سبایت نسل سوم، ۵۸۲ سبایت نسل در اولویت است، گفت: برای این واحدهای مسکونی پروانه صدور وی اضافه کرد: در محدوده اسلام‌آباد کرج نیز ۵ بلوک با ۸ هزار متر مربع در حال واگذاری تملک برای بهسازی بازآفرینی است که رینگ ۳۵ متری اسلام‌آباد با مبلغ ۸ میلیارد تومان در حال اجرا است.

سرپرست شهرداری کرج با بیان اینکه دفاتر تسهیلگر برای صدور مجوز بهسازی راه‌اندازی شد، تصریح کرد: دولت از سال ۹۵ در حدود ۶ میلیارد تومان برای صدور پروانه به شهرداری کرج بدهکار است.

افتتاح یک هزار و ۵۸ طرح حوزه ارتباطات در مازندران

ساری - خبرنگار کیهان:
حوزه ارتباطات در مازندران یک هزار و ۵۸ طرح حوزه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و مخابراتی در سفر دو روزه وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به مازندران مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

برای تکمیل این طرح‌های زیرساخت مخابراتی افزون بر حدود چهار هزار میلیارد ریال اعتبار ازسوی دولت و بخش خصوصی هزینه شد. ۱۱۸ سبایت نسل دو، ۳۰۱ سبایت نسل سوم، ۵۸۲ سبایت نسل چهارم، اینترنت تی‌دی - ال‌تی‌بی TD-LTE برای سه شهر، توسعه مدیریت بحران در حوزه ای‌سی‌تی ICT از مهم‌ترین طرح‌های مخابراتی هستند که با حضور محمدجواد آذری جهرمی بهره‌برداری شد.

افتتاح اگریگیتور (تجمع‌کننده محتوای دیجیتال)، توسعه شبکه فیبر نوری در ۱۰ مسیر استان و اجرای پروژه سیمک در دهیاری‌های ۱۲ شهرستان از دیگر طرح‌های افتتاحی با حضور وزیر ارتباطات و فناوری در مازندران است.

رشد کمی و ارتقای کیفی در حوزه ارتباطی و مخابراتی مازندران با توسعه ۱۱ و نیم برابری ظرفیت شبکه انتقال و افزایش چهار و نیم برابری پهنای باند ورودی استان و توسعه بیش از ۵۰۰ کیلومتر فیبر نوری محقق شده است.

فرماندار اعلام کرد

نوسازی ۵۰ درصد

واحدهای مسکونی روستایی بناب

بناب- خبرنگار کیهان:

فرماندار بناب گفت: بیش از ۵۰ درصد واحدهای مسکونی در روستاهای شهرستان بناب بهسازی و نوسازی شده‌اند.

امین رفیعی اظهار کرد: توجه به معماری سنتنی در روستاها، اشتغال و مهاجرت معکوس، انجام کارهای عمرانی، افزایش درآمدزایی در روستاها... از جمله مسائلی است که باید مورد توجه دهیاران در روستاها قرار گیرند.

وی با بیان اینکه دهیار به عنوان مدیر یک روستا در صف اول ارتباط بین مردم و مسئولان بوده و این از اهمیت جایگاه دهیاری‌هاست؛ افزود: باید از این جایگاه برای خدمت به روستائیان استفاده کرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان بناب با اشاره به منابع مالی محدود دولت تصریح کرد: علیرغم کمبود اعتبارات دولت برای انجام زیرساخت‌های روستایی محدودیت اعتباری ندارد!

به گفته رفیعی، دهیاران نبض مدیریت در روستاها هستند که باید با مدیریت اجرایی بالای خود در افزایش توانمندی‌های روستا و شناساندن آن به جامعه تلاش کنند.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت تعامل شوراها و دهیاران با مردم و مسئولان ادعان کرد: تفرقه و اختلاف و تشتت آراء خواست دشمنان است و باید در راستای تحقق وحدت و همفکری در روستاها گام برداریم. فرماندار بناب تصریح کرد: در سطح شهرستان بناب به ارزش ۳۴۰ میلیارد ریال طرح و پروژه جهت اجرا در سطح روستاهای شهرستان در کمیته روستایی تصویب و به استان معرفی شده است و از افراد علاقه‌مند دعوت می‌شود در سطح روستاها سرمایه‌گذاری کنند و دولت نیز خود را موظف و مکلف می‌داند که از سرمایه‌گذاران حمایت کند.

راه‌اندازی ۱۰۰۰ باشگاه کتاب‌خوانی در استان یزد

یزد- خبرنگار کیهان:

مدیر کل فرهنگ و ارشاد یزد از راه‌اندازی هزار باشگاه کتاب‌خوانی در سطح استان خبر داد.

مجید جوادیان‌زاده گفت: هر مسجد باید به عنوان یک باشگاه کتاب‌خوانی تبدیل شود و روستاهای دوستدار کتاب از جمله طرح‌ها است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد همچنین از برگزاری اختتامیه و آیین تجلیل از برگزیدگان دومین دوره کتاب سال یزد خبر داد و با اشاره به ارسال ۴۳۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره افزود: آثار در گروه‌های دوازده‌گانه از طرف موسسه خانه کتاب که دوران کتاب سال جمهوری اسلامی هستند، مورد بررسی و داوری قرار گرفته‌است. وی اظهار داشت: دومین دوره کتاب سال یزد «جایزه ویژه شهید صدوقی» با هدف پرودشناسی و تقدیر از آثار مرتبط با استان یزد به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و با همکاری موسسه خانه کتاب در تهران و مشارکت‌خانه فرهنگ شهید صدوقی برگزار شد.
حجت‌الاسلام شهاب‌الدین وحیدی دبیر علمی دومین دوره کتاب سال یزد، خاطرنشان کرد: جایزه کتاب سال در ۱۲ گروه شامل دین، ادبیات، فلسفه و روانشناسی، علوم اجتماعی، تاریخ و جغرافیا، هنر و معماری، زبان و زبان‌شناسی، کودک و نوجوان، علوم خاص، علوم کاربردی، کلیات و پرودشناسی است.